
         ΚΩΣ 08/01/2026 

         Αρ. Απόφ.: 07/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Απόφαση Προέδρου ΔΣ 

Έγκριση πληρωμής συνδρομών και λοιπών τελών προς το Επιμελητήριο Δωδεκανήσου (έτη 2021–

2026) 

 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της «ΚΩ.ΑΝ. ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» με αρ. Γ.Ε.ΜΗ.: 158073420000, Α.Φ.Μ.: 801501617 και με έδρα τον Δήμο Κω, 

έχοντας υπόψιν: 

 Τον Ν. 4548/2018 περί Ανωνύμων Εταιρειών, 

 Το καταστατικό του ΚΩΑΝ Α.Ε. και τις σχετικές εξουσιοδοτήσεις του ΔΣ, 

 την με αρ.πρωτ. 09/07-01-2026 εισήγηση έγκρισης δαπάνης του Γενικού Διευθυντή του ΚΩΑΝ 

ΑΕ, 

 την με αρ. 06/07-01-2026 απόφαση του Προέδρου ΔΣ, με την οποία εγκρίθηκε η σχετική δαπάνη 

και η οποία επέχει θέση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ), 

 την με κωδικό πληρωμής RF90902328006912820042026 ειδοποίηση πληρωμής του 

Επιμελητηρίου Δωδεκανήσου, συνολικού ποσού 600,00 € (εξαιρείται του ΦΠΑ), 

 την με αρ.πρωτ. 10/08-01-2026 εισήγηση έγκρισης πληρωμής της δαπάνης του Γενικού 

Διευθυντή. 

Αποφασίζει 

1. Την έγκριση της πληρωμής που αφορά στην καταβολή συνδρομών και λοιπών τελών προς το 

Επιμελητήριο Δωδεκανήσου (έτη 2021–2026), με ΑΦΜ 090002211, συνολικού ποσού 600,00 € 

εξαιρείται του ΦΠΑ, σύμφωνα με το προσκομισθέν έντυπο πληρωμής. 

 
ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΩΣ – ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ - ΝΙΣΥΡΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση       : Γεωργίου Παπανδρέου 0, Κως 
Ταχ. Κώδικας       : 85300 
Πληροφορίες       : Χατζησταύρος Βασίλειος 
Τηλ.        : 22423-07538 
Κινητό        : 6938184297 
Ηλεκτρον. δ/νση : ceo@koan-ae.gr 
 

ΑΔΑ: ΡΛ2546Μ8ΙΝ-8Τ3



2. Η δαπάνη θα βαρύνει κατά προτεραιότητα τον προϋπολογισμό της Εταιρείας οικονομικού έτους 

2026 και ειδικότερα τον ΚΑΕ 30.02.06 (Λοιπές Θεσμικές Χρεώσεις/Τέλη/Παράβολα) και με CPV 

CPV 79980000-7 – Υπηρεσίες συνδρομών. 

3. Την εξουσιοδότηση του Γενικού Διευθυντή να προβεί σε κάθε αναγκαία ενέργεια για την 

ολοκλήρωση και εκκαθάριση της πληρωμής. 

Η απόφαση αυτή συντάχθηκε, αναγνώστηκε και υπογράφεται ως ακολούθως. 

 

Ακριβές αντίγραφο εκ του πρωτοτύπου 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΩ.Α.Ν. Α.Ε. 

 

κ. Νικηταράς Θεοδόσης του Αντωνίου 

ΑΔΑ: ΡΛ2546Μ8ΙΝ-8Τ3


		2026-01-15T14:34:27+0200
	Athens




